1. *Prædicamus Jesum crucifixum, Judæis quidem scandalum, Gentibus autem stultitiam (I. Cor. 1, 23).* — Offendebantur Judæi propterea quod non tam humilia expectabant de Messia suo; sed opinabantur, illum regia potestate et temporario regno dominaturum. Non enim intelligebant, sed ne nunc quidem intelligunt illius regni conditionem et modum. Offendebantur Ethnici, et præsertim Græcorum sapientes, qui nolentes cuiquam rei fidem habere, nisi quæ suis ratiocinationibus videretur consentanea, rem stultitiam plenam judicabant credere, Deum dedisse Filium suum unigenitum in mortem, et eam crucis; non intelligentes, quod Deus ipse per prophetam dicit (Is. lv): *Non enim cogitationes vestræ, neque viæ meæ, viæ vestræ.* Quia quantum distant cæli a terra, tantum distant cogitationes meæ a cogitationibus vestris, et viæ meæ a viis vestris. Et quod ait Paulus (I. Cor. 1): Postquam in sapientia Dei non cognovit mundus per sapientiam Deum, visum est Deo, per stultitiam prædicationis salvos facere credentes; quodque inlataverit Deus sapientiam mundi hujus; et quod stultum videtur de Deo, sapientius esse, quam homines: et quod imbecillum de Deo videtur, robustius esse, quam homines. Hæc nescientes sapientes hujus mundi offendebantur, et eam rem stultam appellabant, que demum omnium æorum sapientiam abolevit; sicut a prophetis prædictum jam olim fuerat: *Perdam, inquit Paulus (I. Cor. 1), sapientiam sapientium, et intelligentiam intelligentium rejiciam.* Soli vero et ex Judæis et ex Gentibus non sunt offensi, qui minime cogitationibus nisi, sed eas fidei jugo subjicientes, agnoverunt, Christum esse Dei potentiam, ac Dei sapientiam. Et de his loquitur hic Dominus, cum ait: *Beatus qui non fuerit offensus in me (EISENGEIN, Postilla catholica, Dom. 3. adv. conc. 2).*

obtinam en su incredulidad. Parece que cuanta mas luz les ilumina menos quieren ellos ver. Así es, que Cristo, sin el cual es imposible explicar la actual civilizacion¹ cristiana no es para tales hombres mas que un mito ó ficción². Y esta fé del Cristo en la que deben reconocer las verdades todas de que se enorgullecen, la declaran, ciegos de soberbia, como están, en oposicion con la razon humana y la consideran perjudicial á la perfeccion del hombre³. Otros menos intransigentes conceden á la doctrina de Jesús utilidad únicamente para las mujeres y los niños, pero para ellos la consideran inútil. Concesion vana que no les pone á cubierto del escándalo de Jesús puesto que se pierden discutiendo su Ley, segun esta expresion de la Escritura: *Qui querit legem, replebitur ab ea et qui insidiosè agit scandalizabitur in illa*⁴.